is
PREFEITURA DE

Itaquaquecetuba, 26 de outubro de 2023. Ofício nº 633/8MG/2023.

Ref.: Requerimento288/2023

N.º

 ES:
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima.

Sendo o que segue, informamosque oficiamos a Secretaria da Receita,

que tome providencias em relação a notificaçãodo proprietáriodo terreno da RuaAlreava

para construçãode muro e calçada, a fim de evitar o descarte irregular de lixo no terreno.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,
   Marcelo ósa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo

CAMARA MUNICII À DE ITAQUAQUECETUBA

Marcelo'RenatoSucena
AusziliarAdministrativo

fd un SEJObO

Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, laquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaqueceiuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094